Godefridus van Os enerzijds en Johannes G..t anderzijds, (2) 1/8 deel in een beemd gnd die Hoeve eertijds van Bartholomeus van den Hoernic, in Gestel bij genoemde beemd, die Haar, (3) 1/8 deel in een stuk heide gnd dat Wandelaar, strekkend met een eind aan genoemde beemd, gnd die Hoeve, en met het andere eind aan erfgoed van Theodericus Heijstman, (4) ½ bunder heide van voornoemde Bartholomeus, eertijds van Arnoldus van den Eijnde, in Gestel, ter plaatse gnd het Ven, met een eind strekkend aan Henricus Molner en met het andere eind aan een gemene weg, met recht van wegen.

Bartholomeus filius quondam Wedigonis van den Hovel (dg: pratum) quartam partem ad se spectantem in quarta parte prati dicti die Hare siti in parochia de de Ghestel inter hereditatem domini Godefridi de Os ex uno et hereditatem Johannis G..t ex alio atque octavam partem in prato dicto communiter die Hoeve #quondam Bartholomei van den Hoernic# siti in dicta parochia prope dictum pratum die Haer nuncupatum necnon octavam partem in pecia merice dicta dat Wandelaer tendente cum uno fine ad dictum pratum die Hoeve nuncupatum et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: dictam) Theoderici Heijstman item dimidium bonarium merice eiusdem Bartholomei quod fuerat Arnoldi van den Eijnde situm in dicta parochia in loco dicto tFenne tendente cum !fine ad hereditatem Henrici Molner et cum reliquo fine ad (dg: hereditatem) communem (dg: f) viam ex alio prout dicte quarta pars atque octave partes #atque dimidium bonarium# ibidem sunt site et ad ipsum pertinere dinoscuntur simul! toto jure dicto Bartholomeo in viis pertinentibus ad dictas hereditates quoquo modo co..... dicebat hereditarie vendidit dicto (dg: Bartholomeo) #Arnoldo de Haenwijc# promittens warandiam (dg: q) et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 053v 12 do 26-08-1367.

Vergelijk: SAsH Geefhuis cartularium inv.nr. 737 f.9v, 30-09-1367<sup>81</sup>.

Johannes gnd van den Dunghen droeg over aan Henricus Stierken tbv het Geefhuis in Den Bosch 10 pond ~~n-erfcijns~~ uit een b-erfcijns van 17 pond geld, welke cijns Johannes zvw Egidius gnd Hovelman aan voornoemde Johannes van den Dunghen beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, schuur, tuin en alle erfgoederen, die aan voornoemde Johannes van den Dunghen gekomen waren na overlijden van Elizabeth gnd van den Waude, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Sporkt.

Johannes dictus van den Dunghen decem libras de hereditario censu decem et septem librarum monete quem Johannes filius quondam Egidii dicti Hovelman promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum dicto Johanni van den Dunghen hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo horreo atque orto necnon ex omnibus et singulis hereditatibus dicto Johanni van den Dunghen de morte quondam Elizabeth dicte van den Waude successione advoluta! quocumque locorum infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum Spoerct situatis prout in litteris scabinorum hereditarie supportavit Henrico Stierken ad opus mense sancti spiritus in Busco simul cum dictis litteris et jure promittens ratam servare (dg: tali condicione apposita). Testes Scilder et Bodo datum ut supra.